
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2023.gada 22. februārī                                                Nr. 70 

                           (protokols Nr.3,  30.§.) 

 

Par projekta iesnieguma „Zivju resursu pavairošana Smiltenes novada ezeros 2023.gadā”  

sagatavošanu un iesniegšanu Zivju fondam  

2015. gadā tika izstrādāti zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumi Smiltenes novada Bilskas 

un  Tepera ezeram, 2016.gadā Lizdoles ezeram, savukārt 2018.gadā Zvārtavas, Lubūža, Dūķa, 

Kreiļu, Brengūža un Seisuma ezeram, kuros kā viens no veicamajiem pasākumiem noteikts zivju 

krājumu mākslīgā papildināšana. Projekta “Zivju resursu pavairošana Smiltenes novada ezeros 

2023.gadā” mērķis ir palielināt un atjaunot zivju resursus deviņos Smiltenes novada ezeros – 

Tepera, Bilskas, Zvārtavas, Lizdoles, Lubūža, Dūķa, Kreiļu, Brengūža un Seisuma ezeros.  

Ņemot vērā norādīto, Zivju fonda izsludināto projektu konkursu pasākumā “Zivju resursu 

pavairošana un atražošana publiskajās ūdenstilpēs un ūdenstilpēs, kurās zvejas tiesības pieder 

valstij, kā arī citās ūdenstilpēs, kas ir valsts vai pašvaldību īpašumā”, Smiltenes novada attīstības 

programmas 2022.-2028. gada rīcības virzienu RV12 “Vide un dabas resursi” un uzdevumu U46 

„Attīstīt publisko ūdeņu apsaimniekošanu” un Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu 

jautājumu pastāvīgās komitejas atzinumu (protokols Nr.2), un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 

10. panta pirmās daļas 21. punktu, Ministru kabineta 2010.gada 2.marta noteikumu Nr. 215 

"Noteikumi par valsts atbalsta piešķiršanu zivsaimniecības attīstītībai no Zivju fonda finanšu 

līdzekļiem" 1. punktu, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" – (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, 

Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, 

Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" 

– nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Sagatavot un iesniegt Zemkopības ministrijas Lauku atbalsta dienestam projektu „Zivju resursu 

pavairošana Smiltenes novada ezeros 2023.gadā” pasākumam „Zivju resursu pavairošana un 

atražošana publiskajās ūdenstilpēs un ūdenstilpēs, kurās zvejas tiesības pieder valstij, kā arī 

citās ūdenstilpēs, kas ir valsts vai pašvaldību īpašumā” par kopējo summu 6384,00 EUR (seši 

tūkstoši trīs simti astoņdesmit četri eiro, 00 centi). 

2. Ja Zemkopības ministrijas Lauku atbalsta dienests apstiprina projektu „Zivju resursu 

pavairošana Smiltenes novada ezeros 2023.gadā” par kopējo summu 6384,00 (seši tūkstoši trīs 

simti astoņdesmit četri eiro, 00 centi) EUR,  Smiltenes novada pašvaldība nodrošina 

līdzfinansējumu 702,24 EUR (septiņi simti divi eiro, 24 centus). Zivju fonda līdzfinansējums no 

projekta attiecināmajām izmaksām ir  5681,76 euro (pieci tūkstoši seši simti astoņdesmit viens 

euro, 76 centi). 

3. Lēmuma izpildes finansiālo nodrošinājumu paredzēt pašvaldības 2023. gada budžetā.  

4. Atbildīgais par projekta iesnieguma dokumentācijas sagatavošanu - Attīstības un plānošanas 

nodaļa. 

5. Lēmumu kontroli veikt domes izpilddirektoram. 

 

Priekšsēdētāja vietniece  

kultūras un sociālajos jautājumos        A.Harju 

 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv
http://www.likumi.lv/doc.php?id=178102&from=off
http://www.likumi.lv/doc.php?id=178102&from=off
http://www.likumi.lv/doc.php?id=178102&from=off

